様式第3号（第10条関係）

　　　　年度　　期認定農業者特例農業近代化資金融通事業実績報告書

第　　　　　号

　　年　　月　　日

色麻町長　　　　　　　　様

住所

融資機関名

代表者　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付けで締結しました色麻町認定農業者特例農業近代化資金利子補給契約に基づき、　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日までの期間に係る認定農業者特例農業近代化資金融通事業を別紙のとおり実施しましたので、補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

なお、併せて利子補給金　　　　　円の交付を請求します。

記

添付書類

1　認定農業者特例農業近代化資金利子補給金交付額一覧表(別紙1)

2　認定農業者特例農業近代化資金利子補給金算出明細書(別紙2)

(別紙1)

　　　　年度　　期　認定農業者特例農業近代化資金利子補給補助金交付額一覧表

	市町村名

	合計金額

（単位：円）

	承認年度
	利子補給補助金額
	備考

(別紙2)

　　　　年度　　期　認定農業者特例農業近代化資金利子補給補助金算出明細総括表

	市町村コード

	市町村名

（単位：円）

	承認年度
	期首約定残高
	期中貸付額
	変動金利時の債権移動額
	約定償還予定額
	期中償還額
	期中発生延滞額
	期末約定残高
	融資平均残高
	利子補給
	県の利子補給補助金

	約定
	繰上
	計

	率(%)
	金額
	率(%)
	金額